
 

 

GMINA MIĘDZYZDROJE 

ZAKŁAD OCHRONY ŚRODOWISKA 

ul. Nowomyśliwska 86 

72-500 Międzyzdroje 

tel. 91 328 08 73 

fax 91 328 21 86 

www.zosmiedzyzdroje.pl 

kontakt@zosmiedzyzdroje.pl 

Wypełniając obowiązek informacyjny na gruncie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE, prosimy o zapoznanie się z klauzulą informacyjną zamieszczoną na stronie BIP lub wywieszoną na tablicy informacyjnej 

w Zakładzie Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach. 

 

Międzyzdroje, 26.03.2019 r. 

ZOS.271.16.2019.KG 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j.) – dalej „ustawa”, informuje, że Gmina Międzyzdroje reprezentowana 

przez Zakład Ochrony Środowiska jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Kompleksowe dostarczenie materiału roślinnego oraz nawozów niezbędnych do 

realizacji projektu pod nazwą „Międzyzdroje w Kwiatach” – III ogłoszenie dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez DIANT-POL POLSKA Ogrodnictwo 

Produkcyjne, Prandocin Wysiołek 3d, 32-090 Słomniki. 

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako korzystna w oparciu o podane kryteria 

wyboru. 

Wykaz złożony ofert przedstawia się następująco: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Wartość oferty 
brutto 

60 pkt 

Termin 
dostawy 

10 pkt 

Termin 
wymiany 
roślin na 

wezwanie 

15 pkt 

Termin 
płatności 
faktury 

15 pkt 

1 

DIANT-POL POLSKA 
Ogrodnictwo Produkcyjne, 

Prandocin Wysiołek 3d, 
32-090 Słomniki 

184 760,24 PLN 

60 pkt 

5 dni 

10 pkt 

8 dni 

5 pkt 

30 dni 

15 pkt 

 

 


